LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 QUẬN 3                                           Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC                                  --------------------------------------
                ------------------------

                Số: 010/TB-CĐGD                    TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO

 Về đăng ký danh hiệu thi đua Công đoàn năm học 2016 - 2017
Kính gửi: Chủ tịch Công đoàn cơ sở
- Thực hiện Luật Thi đua khen thưởng;

- Thực hiện Quyết định 990/QĐ-CĐGD ngày 21/01/2016 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố về ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng của tổ chức Công đoàn Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh  và Thông báo số 190/TBCĐGD ngày 01/08/2016 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố về đăng ký danh hiệu thi đua Công đoàn năm học 2016 - 2017
Để tổng hợp kết quả đăng ký và báo cáo trong Hội nghị tổng kết hoạt động Công đoàn năm học 2015 – 2016, đồng thời để làm căn cứ xét thi đua cuối năm học 2016 – 2017, Công đoàn Giáo dục Quận 3 đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc thực hiện và gởi gấp Bản đăng ký danh hiệu thi đua Công đoàn (tập thể, cá nhân) năm học 2016 – 2017 (theo mẫu đính kèm) về Công đoàn Giáo dục Quận trước ngày thứ sáu, 19/8/2016, theo địa chỉ email sau: thaylongpgdq3@yahoo.com
Riêng bản đăng ký chính thức (có ký tên và đóng dấu) lưu tại cơ sở để phục vụ kiểm tra khi cần thiết.

Đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc thực hiện đúng tinh thần thông báo này!
                                      TM. BAN THƯỜNG VỤ
                                      CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên "để thực hiện"

- Lưu.

       (đã ký tên và đóng dấu)
                                                                   Nguyễn Thành Long
          CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUẬN 3
Độc lập    -    Tự do    -    Hạnh phúc

CĐCS : ……………………………………………..

                                                                                   Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng 8 năm 2016
BẢN ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA CÔNG ĐOÀN

NĂM HỌC 2016 - 2017
Kính gởi : BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC QUẬN 3
Căn cứ Quyết định số 1564/QĐ-TLĐ ngày 24/12/2014 của Đoàn Chủ tịch TLĐLĐVN về ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng của Tổ chức Công đoàn Việt Nam ;
Căn cứ Quyết định 990/QĐ-CĐGD ngày 21/01/2016 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố về ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng của tổ chức Công đoàn Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh
Thực hiện Nghị quyết Hội nghị Ban Chấp hành Công đoàn Cơ sở ……………………..………………… ngày ……/ ……/ 20…… và tiêu chuẩn thi đua, khen thưởng của CĐGD Thành phố ;
Ban Chấp hành Công đoàn Cơ sở ………………………………… đăng ký danh hiệu thi đua và cấp khen tập thể, cá nhân trong năm học 2016 - 2017 như sau :

1- Công đoàn cơ sở đạt danh hiệu :
- Vững mạnh
(

 - Khá
(

- Trung bình
(
2- Công đoàn cơ sở đạt Cờ thi đua xuất sắc của    :

- Liên đoàn Lao động Tp. Hồ Chí Minh
:
(
3- Số Tổ Công đoàn đạt danh hiệu xuất sắc
: …… Tổ/ tổng số …… Tổ Công đoàn

4- Số Đoàn viên đạt danh hiệu xuất sắc
: …… Đv/ tổng số …… Đoàn viên
(Nộp kèm bản đăng ký này Danh sách cụ thể các tập thể và cá nhân đăng ký)
Đề nghị Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Quận 3 ghi nhận và xem xét vào cuối năm học.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                                 ………………………………………….

PAGE
2